· معلمو الأنشطة والإخصائيون والإداريون 

وذات الصلة بالعمل مع مؤسسة رياض الأطفال 

	الفئات
	ذكور
	إناث
	إجمالي العدد
	نسبة المعلمين والإخصائيين إلى المتعلمين

	الإخصائيون الاجتماعيون
	-
	1
	1
	192:1

	الإخصائيون النفسيون
	-
	1
	1
	192:1

	إخصائي التدريب والجودة
	-
	1
	1
	192:1


	إخصائي المكتبات
	-
	1
	1
	192:1

	الطبيب
	-
	-
	-
	-

	الزائرة الصحية
	-
	1
	1
	192:1

	العاملات
	-
	3
	3
	64:1

	الإداريون
	1
	-
	1
	192:1

	اخصائية تكنولوجيا
	-
	1
	1
	192:1


توزيع المتـــــــعلميــــــــــن
	المستوى
	ذكور
	إناث
	إجمالي العدد
	عدد القاعات
	متوسط كثافة القاعات
	متوسط مساحة القاعات

	الأول
	35
	37
	72
	2
	37
	6م ×8م

	الثاني
	70
	50
	120
	3
	40
	6م×8م

	إجمالي العدد
	105
	87
	192
	5
	39
	48متر مربع  مساحة القاعة
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